
令和5年3月
株式会社福祉開発研究所

本社移転のお知らせ

このたび、弊社は下記住所へ移転することとなりました。 新事務所での業務
は、３月２０日（月）より開始の予定でございます。

移転にともない、何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご高承
のうえ一層のお 引立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

【新住所】

〒102-0093　東京都千代田区平河町1-7-20　平河町辻田ビル７F
※ なお、電話番号・FAX番号の変更はございません。

【地図】


